FUNEJ-Fundo Especial do Poder Judiciário



CNPJ: 04.034.872/0001-21

Rua Tribunal de Justiça s/n. -Portal da Amazônia-RIO BRANCO-AC- CEP 69915631

FONE: (68) 3302-0390

Nota de Empenho Nº 2023/319

Página 1 de 1

ÓRGÃO	: 203	TRIBUNAL DE JUS	TIÇA DO ESTADO DO ACRI	E	Emissão	: 30/05/2023	
UNIDADE	: 617	FUNDO ESPECIAL	DO PODER JUDICIÁRIO - F	UNEJ	Tipo	: Global	
PROJ./ATIV./OP.ESP.	: 02.061.2282.2643	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO FUNDO ESP. DO PODER JUDICIÁRIO					
RUBRICA	: 3.3.90.30.17.00.00.00	MATERIAL DE PRO	CESSAMENTO DE DADOS				
RECURSO	: 1760	Recursos de Emolumentos, taxas e custas					
DESTINAÇÃO	: 0700	RECURSOS PRÓPRIOS INDIRETOS (Emolumentos, Taxas e Custas)					
Nº REDUZIDO	:1						
Pedido Nº	: 2023/159	CONVÊNIO					
Proc.Compra No	: 2023/162	CONTRATO					
Licitação Nº	: 2022/109	MODALIDADE	Pregão Eletrônico: Lei 866	6			
CREDOR	: INFOJURUÁ LTDA(939	92)	(CNPJ	: 37.837.041/0	001-47	
ENDEREÇO	: Rua Djalma Dutra,511-Colégio		1	.E.			
TELEFONE/FAX	: (68) 3322-1115		(Cidade	: CRUZEIRO I	OO SUL	
CONTA BANCÁRIA	: 001 02348 107824-0		Į	Estado	: AC		
E-MAIL	: juruatecnologias@hotm	nail.com					
LOCAL DE ENTREGA : Setor de Almoxarifado - Rua Tribunal de Justiça, s/n - Via Verde							
A '' " O4							

Aquisição de 01 cabo HDMI de 50m, para atender necessidade da GEACE/DIINS (Palácio da Justiça) e 50 baterias 9v (06 Baterias Alcalinas 9v para Supervisão da Polícia Judicial e o restante para suprir o estoque do Almoxarifado), via ARP nº 302/2022, com vigência de 09/01/2023 a 09/01/2024, oriunda do PE nº 109/2022, conforme Sol. Aquisição GEMAT nº 157/2023, nos autos nº 0003950-13.2023.8.01.0000.

Item	Qtd	Unidade	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1.0	Unidade	Cabo HDMI - DESCRIÇÃO: Cabo HDMI 2.0 19 pinos Ultra HD 4K 3D - 50 metros. Marca: ALLTECH. (06 Baterias Alcalinas 9v para Supervisão da Polícia Judicial ID. 1466971 e o restante para suprir o estoque do Almoxarifado)	500,00	500,00
				Total Geral	500,00

Quinhentos Reais				
	CONTROLE OF	RÇAMENTÁRIO		
SALDO ANTERIOR	VALOR E	MPENHO	SALDO ATUAL	
676.015,52		500,00	675.5	515,52
Autorizo a Despesa		Visto da Secretaria		
Em/		Em/		
Desembargador Laudivon Nogueira Presidente		TRIBUNAL	DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE	